СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
22 октября 2015 г.									 № 31

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 24.04.2013г. №16 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Войсковицкого сельского  поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», законом Ленинградской области от 12 мая 2015 года №42-оз «О содействии развитию на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами, иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в  Положение «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Войсковицкого сельского поселения», утвержденное решением Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 24.04.2013г. №16 следующие изменения:
Исключить из перечня частей территории Войсковицкого сельского поселения, на которых осуществляют свою деятельность Общественные советы, старосты:
- п.4 – п. Войсковицы (частный сектор)
- п.7 – ж/г Борницкий лес
2.Опубликовать решение в сетевом издании  «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования					Р.А. Алехин